

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 9/2022

Zakázka: **Výměna vert.žaluzií, podlah.krytin, půdních schůdků a oprava maleb b.č.34**

KSO:
Místo: Letecká kasárna

CC-CZ:
Datum: 1.6.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			317 400,96
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	317 400,96	66 654,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	384 055,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 9/2022

Zakázka: **Výměna vert.žaluzií, podlah.krytin, půdních schůdků a oprava maleb b.č.34**

Místo: **Letecká kasárna**

Datum: 1.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		317 400,96	384 055,16
9/2022	Výměna vert.žaluzií, podlah.krytin, půdních schůdků a oprava maleb b.č.34	317 400,96	384 055,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Výměna vert.žaluzií, podlah.krytín, půdních schůdků a oprava maleb b.č.34

KSO:

Místo: Letecká kasárna

CC-CZ:

Datum: 1.6.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

317 400,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	317 400,96	21,00%	66 654,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

384 055,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Výměna vert.žaluzií, podlah.krytin, půdních schůdků a oprava maleb b.č.34

Místo:

Letecká kasárna

Datum:

1.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

317 400,96

HSV - Práce a dodávky HSV

3 313,50

997 - Přesun sutě

3 313,50

PSV - Práce a dodávky PSV

314 087,46

766 - Konstrukce truhlářské

37 850,00

776 - Podlahy povlakové

225 495,64

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

50 741,82

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Výměna vert.žaluzií, podlah.krytin, půdních schůdků a oprava maleb b.č.34

Místo: Letecká kasárna

Datum: 1.6.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

317 400,96

D HSV Práce a dodávky HSV 3 313,50

D 997 Přesun sutě 3 313,50

1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,610		
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,975		
	VV		25*0,559		13,975		
3	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,559		

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

4	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000		
5	M	55347580	<i>schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30, pro výšku max. 280cm, 11 schodnic 110x70cm</i>	kus	1,000		
6	K	766231814	Demontáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000		

D 776 Podlahy povlakové

7	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	211,130		
	VV		5,50*5,40		29,700		
	VV		6*7		42,000		
	VV		6*7		42,000		
	VV		5,8*5,5		31,900		
	VV		vstup.hala				
	VV		33,73		33,730		
	VV		sekretářka				
	VV		31,8		31,800		
	VV		Součet		211,130		
8	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	211,130		
9	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	211,130		
10	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	211,130		
11	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	211,130		
12	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	211,130		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MΩ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	232,243		
	VV		211,13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		232,243		
14	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	123,700		
15	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	123,700		
	VV		21+24,4+22,2+18,8		86,400		
	VV		(5,5+6+6+3+5,5+5,7+5,5+2,4+2,5)-(3,2+1,6)		37,300		
	VV		Součet		123,700		
16	M	SKK.L8250	lišta ukončovací oblá bílá, výška hrany 8 mm, délka 250 cm	kus	50,470		
	VV		49,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		50,470		
17	M	69751221	roh vnější k liště kobercové	kus	10,000		
	VV		9,80392156862745*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,000		
18	M	69751220	roh vnitřní k liště kobercové	kus	25,000		
	VV		24,5098039215686*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		25,000		
19	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,510		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				
20	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	25,000		
21	K	784171001	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	120,000		
22	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	126,000		
	VV		120*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		126,000		
23	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000		
24	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	50,000		
25	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	105,000		
	VV		100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000		
26	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	546,365		
	VV		21*2,7		56,700		
	VV		24,4*2,7		65,880		
	VV		22,2*2,7		59,940		
	VV		18,8*2,7		50,760		
	VV		stropy				
	VV		5,5*5,4		29,700		
	VV		6*7		42,000		
	VV		6*7		42,000		
	VV		5,8*5,5		31,900		
	VV		33,73+31,8+5,45		70,980		
	VV		vstupní hala+sekretářka				
	VV		((5,5+6+6+3+5,5+5,7+5,5+2,4+2,5)*2,7)-((1,95*1,85*2)+(0,76*0,65)+(4*1,97*0,8))+3,152)		96,505		
	VV		Součet		546,365		
27	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	546,365		
28	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha oteřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	546,365		